

NewVenture Projects ApS
Suomisvej 4, 1927 Frederiksberg C

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 37 98 98 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2019.

Mogens Lundin
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

NewVenture Projects ApS
Suomisvej 4
1927 Frederiksberg C

CVR-nr.: 37 98 98 86
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Mogens August Lundin

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet har i regnskabsåret været udlejning af driftsmidler. Aktiviteten med investering i internationale forretningsudviklingsprojekter, har i regnskabsåret været på stand by.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -98.574 kr. mod -143.768 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -148.681 kr. mod -193.768 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	6/9 2016 - 31/12 2017
Bruttotab	-98.574	-143.768
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.000	-50.000
Resultat før finansielle poster	-148.574	-193.768
Øvrige finansielle omkostninger	-107	0
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-148.681	-193.768
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-148.681	-193.768
Disponeret i alt	-148.681	-193.768

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	150.000	200.000
Materielle anlægsaktiver i alt	150.000	200.000
Anlægsaktiver i alt	150.000	200.000
Aktiver i alt	150.000	200.000

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	150.000	150.000
2	Overkurs ved emission	50.000	50.000
3	Overført resultat	<u>-342.449</u>	<u>-193.768</u>
	Egenkapital i alt	<u>-142.449</u>	<u>6.232</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>292.449</u>	<u>193.768</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>292.449</u>	<u>193.768</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>292.449</u>	<u>193.768</u>
	Passiver i alt	<u>150.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

	1/1 2018 - 31/12 2018	6/9 2016 - 31/12 2017
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	150.000	50.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
2. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-193.768	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-148.681</u>	<u>-193.768</u>
	<u>-342.449</u>	<u>-193.768</u>